
  
PROTOKOL O PRŮBĚHU SOUTĚŽE O NÁVRH 

(„Protokol“) 

ZADAVATEL: 
Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1103/7 110 00 Praha 1 

 
NÁZEV  SOUTĚŽE O NÁVRH: 
 

Centrála Správy železnic 

Jednofázová otevřená architektonická soutěž o návrh  
 

Schválení soutěžních podmínek Soutěže porotou: 18.9.2020 

Regulérnost ČKA: 24.9.2020 č.j. 640-2020/DM/Ze 
Datum zahájení Soutěže:  29.9.2020 
Datum uveřejnění soutěžních podmínek ve VVZ: 2.10.2020 

Evidenční číslo zakázky (VVZ): Z2020-034118 
Evidenční číslo zakázky (TED):   2020/S 192-464853 

 
OBSAH PROTOKOLU  
A) Informace o porotě Soutěže a osobách podílejících se na průběhu Soutěže 
B) Ustavující schůze poroty 
C) Vyhlášení Soutěže 
D) Zpráva o vysvětlení soutěžních podmínek  
E) Zpráva o převzetí soutěžních návrhů 
F) Zpráva o přezkoušení soutěžních návrhů 
G) Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti 
H) Informace o vyloučení soutěžních návrhů  
I) Seznam hodnocených soutěžních návrhů 
J) Informace o hodnotícím zasedání poroty, záznam o průběhu hodnocení soutěžních návrhů a písemný 

záznam jejich hodnocení 
K) Stanovisko poroty 
L) Jmenný seznam všech účastníků Soutěže 
M) Závěrečné zhodnocení Soutěže, podmínky zveřejnění soutěžních návrhů 
N) Přílohy Protokolu 
Tento Protokol shrnuje průběh Soutěže o návrh. Protokol bude v souladu s § 11 odst. 3 Soutěžního řádu České komory architektů a v souladu s odstavcem 10.10.4 Soutěžních podmínek oznámen všem účastníkům Soutěže o návrh, a to ve lhůtě do deseti pracovních dnů od rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnějších návrhů společně s rozhodnutím Zadavatele o výběru nejvhodnějších návrhů, a to uveřejněním těchto dokumentů na profilu Zadavatele. Pojmy uvedené v tomto Protokolu s velký počátečním písmenem mají takový význam, jak je uveden v Soutěžních podmínkách. 



    

2  

A) INFORMACE O POROTĚ SOUTĚŽE A OSOBÁCH PODÍLEJÍCÍCH SE NA PRŮBĚHU 
SOUTĚŽE 

ZÁVISLÁ ČÁST POROTY NEZÁVISLÁ ČÁST POROTY 
ŘÁDNÍ ČLENOVÉ ŘÁDNÍ ČLENOVÉ 
Bc. Jiří Svoboda, MBA (Správa železnic) Doc. Ing. arch. Radek Kolařík předseda poroty  
Ing. Radim Anton (Správa železnic) 
místopředseda poroty Ing. arch. MgA. Michal Fišer 
Ing. arch. Jaroslav Wertig Ing. arch. MgA. David Mateásko 
 Ing. arch. David Hlouch 
  
NÁHRADNÍCI NÁHRADNÍCI 
Ing. Petr Hofhanzl (Správa železnic) Ing. arch. Jan Kasl 
Ing. Jakub Bazgier (Správa železnic) Ing. arch. Pavla Pannová 
Ing. Pavla Urbánková (Správa železnic)  
Ing. Jakub Veselý (Správa železnic)  
Ing. Petr Vaníček (Správa železnic)  
Ing. arch. Tomáš Veselý  (Magistrát HMP)  
JUDr. Tomáš Homola (MČ Praha 5)  
 

Zástupce organizátora Soutěže: Mgr. Kamila Kulhánková 
Sekretář Soutěže: Ing. arch. Miroslav Vodák 
Přezkušovatel soutěžních návrhů:  Ing. arch. Tomáš Zdvihal 
Přizvaný odborník: Ing. Martin Hvězda 
Přizvaný odborník: Ing. Lukáš Tittl 
Přizvaný odborník: Mgr. Jiří Skalický 



    

3  

B) USTAVUJÍCÍ SCHŮZE POROTY 
 

1. Ustavující schůze poroty se uskutečnila dne 9.9.2020. 
2. Protokol z ustavující schůze poroty (včetně čestných prohlášení porotců, přizvaných odborníků a zástupců pomocných orgánů poroty) tvoří přílohu 3 Protokolu.  
3. Souhlas poroty se zněním soutěžních podmínek, na základě jejich projednání na ustavující schůzi poroty a po provedení jejich úprav v návaznosti na jejich projednání porotou, tvoří přílohu 4 Protokolu. 
 
C) VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE 

 1. Soutěžní podmínky byly opatřeny doložkou regulérnosti, tj. shledány regulérními a schváleny Českou komorou architektů dopisem ze dne 24.9.2020 pod č.  j.  640-2020/DM/Ze. 
2. Soutěž byla zahájena dne 29.9.2020 odesláním oznámení Soutěže k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. Soutěžní podmínky, včetně příloh, byly uveřejněny na Profilu Zadavatele v den uveřejnění oznámení Soutěže ve Věstníku veřejných zakázek, tj. dne 2.10.2020.  

 
D) ZPRÁVA O VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 

 
1. Zadavatel ve lhůtě pro podání soutěžních návrhů uveřejnil 155 vysvětlení Soutěžních podmínek.  
2. Kompletní přehled vysvětlení Soutěžních podmínek tvoří přílohu 5 Protokolu. 

 
E) ZPRÁVA O PŘEVZETÍ SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ 

 
1. Lhůta pro podání soutěžních návrhů byla stanovena do 12.2.2021 do 17:00 hodin CET. Ve lhůtě pro podání soutěžních návrhů bylo podáno 34 soutěžních návrhů v listinné podobě a elektronické podobě.  
2. Seznam přijatých soutěžních návrhů tvoří přílohu 6 Protokolu. 
3. Protokol o otevírání soutěžních návrhů v listinné a elektronické podobě tvoří přílohu 7 Protokolu. 

 
F) ZPRÁVA O PŘEZKOUŠENÍ SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ 

 
1. Protokol o přezkoušení soutěžních návrhů tvoří přílohu 8 Protokolu. 
 
G) ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

 
1. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti tvoří přílohu 9 Protokolu. 

 



    

4  

H) INFORMACE O VYLOUČENÍ SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ  
 

1. Z účasti ze Soutěže nebyl vyřazen žádný soutěžní návrh.  
 

I) SEZNAM HODNOCENÝCH SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ 

Soutěžní návrh č. 1 
Soutěžní návrh č. 2 
Soutěžní návrh č. 3 
Soutěžní návrh č. 4 
Soutěžní návrh č. 5 
Soutěžní návrh č. 6 
Soutěžní návrh č. 7 
Soutěžní návrh č. 8 
Soutěžní návrh č. 9 
Soutěžní návrh č. 10 
Soutěžní návrh č. 11 
Soutěžní návrh č. 12 
Soutěžní návrh č. 13 
Soutěžní návrh č. 14 
Soutěžní návrh č. 15 

Soutěžní návrh č. 16 
Soutěžní návrh č. 17 
Soutěžní návrh č. 18 
Soutěžní návrh č. 19 
Soutěžní návrh č. 20 



    

5  

Soutěžní návrh č. 21 
Soutěžní návrh č. 22 
Soutěžní návrh č. 23 
Soutěžní návrh č. 24 
Soutěžní návrh č. 25 
Soutěžní návrh č. 26 
Soutěžní návrh č. 27 
Soutěžní návrh č. 28 
Soutěžní návrh č. 29 
Soutěžní návrh č. 30 
Soutěžní návrh č. 31 
Soutěžní návrh č. 32 
Soutěžní návrh č. 33 
Soutěžní návrh č. 34 

 
 

J) INFORMACE O HODNOTÍCÍM ZASEDÁNÍ POROTY, ZÁZNAM O PRŮBĚHU HODNOCENÍ 
SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ A PÍSEMNÝ ZÁZNAM JEJICH HODNOCENÍ 
 

1. Dne 16.3.-18.3.2021 se uskutečnilo online hodnotící zasedání poroty Soutěže. 
2. Protokol z hodnotícího zasedání poroty, včetně záznamu o průběhu hodnocení soutěžních návrhů a písemný záznam jejich hodnocení tvoří přílohu 10 Protokolu.  
 
K) STANOVISKO POROTY K VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍCH NÁVRHŮ, KE STANOVENÍ JEJICH 

POŘADÍ, K ROZDĚLENÍ CEN VČETNĚ JEHO ZDŮVODNĚNÍ A DALŠÍ DOPORUČENÍ 
POROTY 
 

1. Porota na svém hodnotím zasedání provedla hodnocení soutěžních návrhů dle bodu I) Protokolu, a to z toho pohledu, jakou měrou jednotlivé soutěžní návrhy naplnily hodnotící kritéria dle odstavce 8.1. Soutěžních podmínek, a to v návaznosti na zjištění, k nimž porota dospěla při individuální prostudování soutěžních návrhů a v rámci společné diskuze vedené porotci k jednotlivým soutěžním návrhům.  



    

6  

2. Na základě hodnocení soutěžních návrhů bylo porotou rozhodnuto o ocenění níže uvedených soutěžních návrhů (podrobné slovní hodnocení a záznam z hlasování tvoří přílohu 10 Protokolu): 
Soutěžní návrh č. 19 1. místo/ 1. cena 
Soutěžní návrh č. 10 2. místo/ 2. cena 
Soutěžní návrh č. 20 3. místo/ 3. cena 

3. Porota k jednotlivým oceněným soutěžním návrhům formulovala své doporučení, které je uvedeno v příloze 10 Protokolu. 
4. Na základě hodnocení soutěžních návrhů bylo porotou rozhodnuto o odměnění níže uvedených soutěžních návrhů (podrobné slovní hodnocení a záznam z hlasování tvoří přílohu 10 Protokolu): 

Soutěžní návrh č. 11 Odměna 500.000,- Kč 
Soutěžní návrh č. 22 Odměna 500.000,- Kč 

 
L) JMENNÝ SEZNAM VŠECH ÚČASTNÍKŮ SOUTĚŽE  

(VIZ NÁSLEDUJÍCÍ STRANA PROTOKOLU) 
 
 



    

7  

Soutěžní návrh přijatý pod pořadovým číslem (listinné odevzdání): 

Soutěžní návrh přijatý pod pořadovým číslem (elektronické odevzdání): 

Nové číslo soutěžního návrhu po otevření obálek s grafickou částí soutěžních návrhů: 
 

POD TĚMITO SOUTĚŽNÍMI ČÍSLY BYLY SOUTĚŽNÍ NÁVRHY HODNOCENY 

Účastník Autor 

Soutěžní návrh č. 33 Soutěžní návrh č. 24 Soutěžní návrh č. 1 

 
Henke Schreieck Architekten ZT GmbH 
Neubaugasse 2/5, 1070 Wien, Austria 
IČO: FN332898 g/ UID: ATU65379002 

Mag. arch. Dieter Henke 

Soutěžní návrh č. 18 Soutěžní návrh č. 12 Soutěžní návrh č. 2 
SCHINDLER SEKO ARCHITEKTI s.r.o. Wuchterlova 5, 160 00 Praha 6 IČO: 241 63 716 

Jan Schindler-Wisten 
Ludvík Seko 

Soutěžní návrh č. 35 Soutěžní návrh č. 33 Soutěžní návrh č. 3 Casua, spol. s r.o. Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 IČO: 448 46 908 Ing. Oleg Haman 

Soutěžní návrh č. 20 Soutěžní návrh č. 28 Soutěžní návrh č. 4 
JAKUB CIGLER ARCHITEKTI, a.s. Nad Ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4 IČO: 264 89 431 

Doc. Ing. arch. Jakub Cigler 

Soutěžní návrh č. 11 Soutěžní návrh č. 9 Soutěžní návrh č. 5 
A8000 s.r.o. Radniční 136/7, 370 01 České Budějovice IČO: 466 80 543 

Ing. Martin Krupauer 
Ing. arch. Pavel Kvintus 
Ing. arch. Petr Jakšík 

 



    

8  

 

Soutěžní návrh č. 9 Soutěžní návrh č. 18 Soutěžní návrh č. 6 
CMC architects, a.s. a ATELIER SMITKA s.r.o. Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 
Komornická 12, 160 00 Praha 6 

Dipl. arch. David Richard Chisholm 
Ing. arch. Daniel Smitka Ph.D. 

Soutěžní návrh č. 2 Soutěžní návrh č. 4 Soutěžní návrh č. 7 

Donghua Chen Studio 
Hei He Zi, No. 53-202, Xin Jiao Zhong Road no. 88,  
Haizhu District, Guangzhou, 510300, China 
IČO: 91440101MA5AKMTK2N 

Donghua Chen 

Soutěžní návrh č. 1 Soutěžní návrh č. 13 Soutěžní návrh č. 8 
MPN + PARTNERS 
Level 19, Ladeco Building, 266 Doi Can, Lieu Giaia, Ba Dinh, Hanoi, Vietnam 
IČO: 0105929582 

Minh Phuc Nguyen 

Soutěžní návrh č. 19 Soutěžní návrh č. 25 Soutěžní návrh č. 9 
A.D.N.S. architekti s.r.o. 
Na Příkopě 853/12, 110 00 Praha 1 
IČO: 272 51 128 

Ak. arch. Martin Němec 
Ing. Petr Dvořák 

Soutěžní návrh č. 21 Soutěžní návrh č. 15 
Soutěžní návrh č. 10 

2. CENA 
Atelier M1 architekti, s.r.o. 
Markétská 1/28, 169 01 Praha 6 
IČO: 270 74 153 

Mgr. akad. arch. Pavel Joba 
Ing. arch. Jakub Havlas 
Ing. arch. Jan Hájek 
MgA. Vojtěch Šaroun 

Soutěžní návrh č. 3 Soutěžní návrh č. 8 
Soutěžní návrh č. 11 
ODMĚNA 500 TIS. KČ 

Pelčák a partner architekti, s.r.o. 
Dominikánské náměstí 656/2, Brno – město, 602 00 
IČO: 282 70 355 
 

Prof. Ing. arch. Petr Pelčák 



    

9  

Soutěžní návrh č. 22 Soutěžní návrh č. 19 Soutěžní návrh č. 12 
ZAHA HADID LIMITED 
10 Bowling Green Lane, London EC1R, United Kingdom 
IČO: 03749443 

Charles Walker 
Jakub Klaška 

Soutěžní návrh č. 7 Soutěžní návrh č. 17 Soutěžní návrh č. 13 
Atelier bod architekti s.r.o. 
Osadní 799/26, Praha 7 
IČO: 045 98 261 

Ing. arch. Vojtěch Sosna 
Ing. arch. Jakub Straka 

Soutěžní návrh č. 29 Soutěžní návrh č. 29 Soutěžní návrh č. 14 
consequence forma s.r.o. Nový Hrozenkov 760, 756 04 Nový Hrozenkov 
IČO: 048 49 582 

Ing. arch. Martin Sládek 
Ing. arch. MArch. Janica Šipulová 
Ing. arch. Jiří Lasovský 
Ing. arch. Marek Šinágl 

Soutěžní návrh č. 28 Soutěžní návrh č. 20 Soutěžní návrh č. 15 
Kuba & Pilař architekti s.r.o. 
Kopečná 58, 602 00 Brno 
IČO: 277 38 027 

Ladislav Kuba 
Tomáš Pilař 
Radomír Feňo 

Soutěžní návrh č. 15 Soutěžní návrh č. 6 Soutěžní návrh č. 16 
Atelier J-interval 
Room 1101-C03, No. 8 Jinsui Road, Tianhe District, Guangzhou,  
China 
IČO: 91440101MA5CJUFK1X 

Jing He 

Soutěžní návrh č. 25 Soutěžní návrh č. 23 Soutěžní návrh č. 17 
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 
IČO: 069 43 187 

Ing. arch. Matej Siebert, Ph.D 
Ing. arch. Roman Talaš 
Ing. arch. Tomáš Klásek 
Ing. arch. Ivan Kulifaj 

Soutěžní návrh č. 5 Soutěžní návrh č. 7 Soutěžní návrh č. 18 
Bogle Architects s.r.o./ Ian Bogle 
Revoluční 724/7, 110 00, Praha 1 
IČO: 248 18 321 

Ian Bogle 

 



    

10  

Soutěžní návrh č. 8 Soutěžní návrh č. 31 
Soutěžní návrh č. 19 

1. CENA 
William Matthews Associates  
169 Long Lane, London SEI 4PN, United Kingdom 
IČO: 8416578 

William Matthews Associates: 
William Matthews (autor) 
David Walker (spoluautor) 

Soutěžní návrh č. 24 Soutěžní návrh č. 21 
Soutěžní návrh č. 20 

3. CENA 
PERSPEKTIV/GRIDO 
Belgická 130/32, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
IČO: 026 96 622 

Ing. arch. Ján Antal 
Ing. arch. Martin Stára 
Ing. arch. Peter Sticzay-Gromski 
Ing. Michal Rulc 
Ing. arch. Sebastian Sticzay 
Ing. arch. Silvia Snopková 
MgA. Jakub Herza 

Soutěžní návrh č. 4 Soutěžní návrh č. 3 Soutěžní návrh č. 21 
A B.K.Š.P., spol. s.r.o. 
Nobelova č. 34, 831 02 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 453 18 131  

Ing. arch. Pavol Paňák 
Ing. arch. Martin Kusý st. II. 
Ing. arch. Martin Kusý III. 
Ing. arch. Robert Bakyta 

Soutěžní návrh č. 16 Soutěžní návrh č. 32 
Soutěžní návrh č. 22 
ODMĚNA 500 TIS. KČ 

Ing. arch. Petr Šuma 
(sdružení Boele) 
Družstevní 1016, Třemošná, 330 11 

Ing. arch. Petr Šuma 
Ing. arch. Pavel Fajfr 

Soutěžní návrh č. 27 Soutěžní návrh č. 27 Soutěžní návrh č. 23 
Jaeger Kahlen Partners Architects Ltd. 
Shenzchen, China 
IČO: 9144030067480964XF 

Peter Jaeger 
Johanes Jaeger 

Soutěžní návrh č. 6 Soutěžní návrh č. 10 Soutěžní návrh č. 24 
TAKENAKA EUROPE GmbH – organizační složka 
Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 
IČO: 643 55 535 

Etsuo Kurata 
Ing. arch. Peter Mulík 
Hiroki Haji 
Yuji Murashita 
Ing. arch. David Lukas 
Ing. arch. Marta Vincencová 



    

11  

Ing. arch. Tomáš Jelínek 
Tomáš Palkovský 
Denisa Kupková 
Barbara Adamska 
Ing. arch. Eliška Křížová 

Soutěžní návrh č. 26 Soutěžní návrh č. 26 Soutěžní návrh č. 25 
Marek Chalupa architekti s.r.o. 
U Pergamenky 1522/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
IČO: 098 49 866 

Ing. arch. Marek Chalupa 

Soutěžní návrh č. 14 Soutěžní návrh č. 1 Soutěžní návrh č. 26 
Eduardo Lopez Morales 
Jose Maria Fernandez Lanseros N 10, 3-B, Madrid, Spain 
IČO: 18882 COAM 

Eduardo Lopez Morales 

Soutěžní návrh č. 17 Soutěžní návrh č. 16 Soutěžní návrh č. 27 
Stephenson STUDIO ltd 
3 Riverside Mews, 4 Commercial Street, Manchester, M15 4RQ, United Kingdom 
IČO: 8324071 

Justin Risley 

Soutěžní návrh č. 23 Soutěžní návrh č. 14 Soutěžní návrh č. 28 
Studio Seilern Architects Limited / Christina Seilern 
24 Scrubs Lane, NW10 6RA, London, United Kingdom 
IČO: 07195180 

Christina Seilern 

Soutěžní návrh č. 30 Soutěžní návrh č. 22 Soutěžní návrh č. 29 

CHYBIK + KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. 
Dominikánské nám. 656/2, Brno – město, 602 00 
IČO: 038 87 707 

Ing. arch. Ondřej Chybík 
Ing. arch. Michal Krištof 

Soutěžní návrh č. 10 
Soutěžní návrh č. 13 Soutěžní návrh č. 5 Soutěžní návrh č. 30 Neslihan Gülhan/ NODE Architecture Engineering 

Dogan Turkkan 
Hande Gul Turkkan 



    

12  

Construction Decoration Industry and Trade Limited Company 
Istanbul, Turkey 
ID No.: 2970712520491 

Neslihan Gulhan 

Soutěžní návrh č. 32 Soutěžní návrh č. 2 Soutěžní návrh č. 31 
Arquitectos Ayala S.L.P. 
C/Boix y Morer 6, 2 Izq., 28003 Madrid, Spain 
IČO: B 85410488 

Gerardo Ayala Hernández 
Mateo Ayala Calvo 
Marcos Ayala Calvo 

Soutěžní návrh č. 34 Soutěžní návrh č. 30 Soutěžní návrh č. 32 
JIKA-CZ s.r.o 
Dlouhá 103/17, Hradec Králové 500 03 
IČO: 259 172 34 

Libor Toman 
Jiří Slánský 

Soutěžní návrh č. 12 Soutěžní návrh č. 11 Soutěžní návrh č. 33 
AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 453 06 605 

Afry CZ, s.r.o. 
GOTTLIEB PALUDAN ARCHITECTS A/S: 
Tine Kjærulff Bay 
Jesper Gottlieb 

Soutěžní návrh č. 31 Soutěžní návrh č. 34 Soutěžní návrh č. 34 
Ing. Arch. MgA. Petr Janda 
Na Švihance 1549/8, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
IČO: 653 61 814 

Ing. arch. MgA. Petr Janda 

 



    

13  

M) ZÁVĚREČNÉ ZHODNOCENÍ SOUTĚŽE, PODMÍNKY ZVEŘEJNĚNÍ SOUTĚŽNÍCH 
NÁVRHŮ 

1. Porota poděkovala Zadavateli za uspořádání Soutěže a vyjádřila vděčnost za to, že Zadavatel k vyhlášení této Soutěže přistoupil. Zároveň vyjádřila přesvědčení, že vybraný soutěžní návrh po své realizaci bude plnit řádně svou hlavní funkci – stane se důstojným sídlem Správy železnic, státní organizace a zároveň urbanisticky vhodně dotvoří širší okolí.   
2. V souladu se soutěžním řádem České komory architektů zpřístupní Zadavatel na základě předchozí žádosti účastníka soutěžní návrhy v období počínajícím doručením protokolu a končícím patnáct dnů po posledním doručení protokolu účastníku Soutěže. Žádosti o zpřístupnění soutěžních návrhů podávají účastníci Soutěže písemně na emailovou adresu: kamila.kulhankova@havelpartners.cz.  
3. Veřejná výstava soutěžních návrhů bude v souladu s bodem 10.14.1 Soutěžních podmínek zahájena nejpozději do 3 měsíců od oznámení rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnějších návrhů. 
 
N) PŘÍLOHY PROTOKOLU 
 

Příloha 1  Soutěžní podmínky 
Příloha 2  Soutěžní zadání  
Příloha 3  Protokol z ustavující schůze poroty 
Příloha 4  Souhlas poroty se zněním Soutěžních podmínek 
Příloha 5  Kompletní přehled vysvětlení Soutěžních podmínek 
Příloha 6  Seznam přijatých soutěžních návrhů 
Příloha 7  Protokol o otevírání soutěžních návrhů 
Příloha 8  Protokol o přezkoušení soutěžních návrhů 
Příloha 9  Protokol o posouzení splnění podmínek účasti 
Příloha 10  Protokol z hodnotícího zasedání poroty 
   

 



    

14  

PODPISOVÁ STRANA 

Organizátor Soutěže: 
Mgr. Kamila Kulhánková  

 
Sekretář Soutěže: 
Ing. arch. Miroslav Vodák  

 
ZÁVISLÁ ČÁST POROTY  

Bc. Jiří Svoboda, MBA   
Ing. Radim Anton   
Ing. arch. Jaroslav Wertig  
Ing. Petr Hofhanzl   
Ing. Jakub Bazgier   
Ing. Pavla Urbánková  
Ing. Jakub Veselý  
Ing. Petr Vaníček  
Ing. arch. Tomáš Veselý  
JUDr. Tomáš Homola  
  
NEZÁVISLÁ ČÁST POROTY  
Doc. Ing. arch. Radek Kolařík  
Ing. arch. MgA. Michal Fišer  
Ing. arch. MgA. David Mateásko  
Ing. arch. David Hlouch  

Ing. arch. Jan Kasl  
Ing. arch. Pavla Pannová  

 
 


